Suia /IBC

oM = A

000 “ABC-Ainzann”

Pa3spaboTtka 1 Nnpom3BoACTBO U3aenni 3

CTaan, alloMNHUA, KOMNMO3UTHbIX MaTepPUaioB

MAPKA, MOJIEJTb | MofEBHBITOS | ABMTATENL | TPAHCMEICCHS|  APTHKYVI
Honda CR-V | 2015- 2.4 | Awd | 09.32ABC
3awmTta [BC
Gomr M10x33
MM aitda M 10
T aftda rpoBep M10

Jaxnmaguat ABC.05.01.000.013

Bonr M12x30x1,25
[T airGa M12
1T afiGa rpoBep M12

HOpﬂIlOK YCTAaHOBKH KOMILJIEKTA 3allIUTHI:

1. [punoxuts 3amurty JIBC K moapaMHUKy U ONPeNeTuTh TOUKU
KpPEIJICHUS.

2. Y CTaHOBUTH 3alIUTY PEAYKTOpA.

3. Bce TOYKM KperieHHs 3aTsHYTb.

CocTaB KOMILTEKTa Kpemexa:

HAMMEHOBAHUE KOJIMYECTBO APTUKVJI
B M10x35 2 1miT.
Pt M12x30x1.25 2 wr.
I1Iaii6a M10 2 mT.
YBEIMYECHHAS M12 2 IIT.
. 10 2 wr.
[1aii6a rpoBep 12 2w

Akt e 2 . ABC.05.01.000.013
TJTAHKa

_————————————————————————————————————
www.abe33.ru



o . 000 “ABC-AnsannH”
_ABC Pa3spaboTka 1 Npon3BoACTBO U3aennii ns

oM =2 [ MH cTann, antoMUHUA, KOMNO3UTHbIX MaTepPUanos

3awmTa AgHULWA
Saknaguas ABC.05.01.000.007

3axnagHas ABC.05.01.001.003

Saxnaanaa ABC.05.01.000.007

Bonr M10x35
IMTaitba M10
Ilaitba rporep 10

Bonr M8x30
IIaiiba MS

Kponmrein 1
Kponmraen 2

CocTaB KOMILIEKTAa Kpenexa:

HAMMEHOBAHUE KOJIMYECTBO APTUKYVYJI
M6x20 2 mT.
Boar M8x30 3 mT.
M10x35 3 mT.
M6 2 miT.
IITaii6a
YBeJINYECHHAs M3 IR
M10 3 mT.
6 2 .
Ilaii6a rpoBep 8 3 wT.
10 3 it
3akaagHas M8x50 1 1. ABC.05.01.001.003
TJIaHKa M10x80 3 mrT. ABC.05.01.000.007

ITopsAaoK YyCTAHOBKH KOMILIEKTA 3alUTHI:
CHSTP IITATHBIN [UIACTHKOBBIH MBUIBHUK C JIEBOH CTOPOHBI a/M.
ITpuiI0KKTh 3aLUUTY THUIIA K Ky30BY U ONPEJEIUTh TOYKU KPEIICHHUSL.
VY CTaHOBUTH 3aKJIa/(HBIC TUIAHKH COIJIACHO CXEME.
Y CTaHOBUTH KPOHIUTEHHBI, OONTHI KPETIJICHUS HE 3aTSATUBATh.
Y CTaHOBUTH 3aIUUTY JTHULIA.
Bce ToukM KperuieHus 3aTSHYTb.

_—— e~
www.abe33.ru

oakrwnpE



o ., 000 “ABC-OAunzaunn”
—ABC Pa3spaboTka 1 Npon3BoACTBO U3aennii ns

oMz A MMH cTann, antoMUHUA, KOMNO3UTHbIX MaTepPUanos

3awmTa PeayKTopa

Bonr M8x25
Bonr M8x30 IMTafiGa M8
IlTaiiba M8 IMaiiGa rpoeep §
IMTaiiGa rpoeep 8 2 oTB.

Saknaguas ABC.05.01.001.003

IIrarueri Soar
KpelLteHns Oensobaka

Bonr M8x235
IaitGa M8
IMTaitGa rporep 8
2 oTB.

Bonr M10x95
IMIafiGa M10
IMIatiGa rpoeep 10
Saxmagaast ABC.05.01.000.007

Bomnr M8x25
IITafi6a M8
IITaii6a rpoeep 8

. ——_2 o1B.
1

CocTaB KOMILIEKTA Kpenexa:

HAVMMEHOBAHUWE KOJIMYECTBO APTUKVYJI
B M8x25 6 mT.
o M10x90 1 wr.
[1laii6a M8 6 1mT.
YBEJIUYECHHAsS M10 1 1.
. 8 6 .
[Taii6a rpoBep 10 1w

Bananmas o g 1 wr. ABC.05.01.000.007
IUIaHKa

HOpﬂIlOK YCTAaHOBKHM KOMILUICKTA 3alIUTHI:

1. o3unms A. CHATE CTPaxOBOYHYIO CKOOY KapJaHHOTO Basla 1
YCTaHOBHUTb HA €€ MECTO MEPEIHUI KPOHIITEHH.

2. Ilo3unms B. YcTaHoBuTh 3aAHUN KPOHLITEHH.
3. Y CTaHOBHTH 3aIUTy PEIyKTOPA.
4. Bce Toukm kpeneHus 3aTIHYTb.

www.abe33.ru



